
PONIEDZIAŁEK   -  23.01.2012.  -  LEEDS  LS 15  - Field End Road; Jean Avenue; Temple Gate 
Ave.; Barwick in Elmet; Kelmscott Grove; Cartmell Drive; Coronation Parade; Templsgate Avenue; 
Lakeland Court; Moresdale Lane; Farm Road; Poole Road; Coldweel Rd;  
WTOREK  -  24.01.12r.  -  LEEDS  L 12 & 13  -  Stanningley Road; Whingate Close; Lawns Ter-
race; Lawns Close; Green Hill Road; Henconner Lane; Hough Lane; Raynville Road; Atlanta Street; 
Church Hill Gardens; Calverley Lane; Spring Valley Avenue; Priestley Close; 
ŚRODA  -  25.01.2012r.  -  LEEDS  LS 12 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
CZWARTEK -  27.01.11r. -  LEEDS  LS 12 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie  
PIĄTEK - 28.01.2011r. -  LEEDS  LS 12 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
 
*    DOROCZNE  NABOŻEŃSTWO  EKUMENICZNE  ‐  odbędzie  się  w  niedzielę  29‐ego 
stycznia  2012  o  godz.  13:00 w  tym  roku w  naszym  kościele.  Przypominamy,  że  tradycja 
wspólnych  nabożeństw  ekumenicznych w  naszych  parafiach ma  już  6  lat  i  spotkania  te  są 
godnym  uświetnieniem  Tygodnia Modlitw  o  Jedności  Chrześcijan  oraz  niezwykle  udanymi 
imprezami towarzyskimi. Zapraszamy.  
 
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  15.01.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  22.01.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  29.01.12  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela    5.02.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  12.02.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
 POGRZEB ŚP. MAŁGORZATY MAJCHRZAK - która zmarła 2.01.2012r. w wieku 86 lat 

zostanie odprawiony w naszym kościele parafialnym w czwartek 19 stycznia o godz. 9:30. 
Rodzinie zmarłej wyrażamy serdeczne współczucie, a zmarłą naszą śp. siostrę poleczmy 

modlitwie wspólnoty parafialnej. 
*  KOLEKTA NA FUNDACJE KARDYNAŁA GLEMPA zostanie zebrana dzisiejszej 
niedzieli jako II taca u drzwi kościoła - polecamy ją ofiarności wiernych. 
 

*  DAY  CENTRE  - zaprasza Seniorów naszej parafii każdej środy na spotkanie i obiad. 
*  ZABAWA KARNAWAŁOWA SPK - ZARZĄD KOŁA SPK NR 413 W LEEDS - 
serdecznie zaprasza Szanowne państwo na Zabawę Karnawałową, która odbędzie się w sobotę 4 
lutego br. Szczegóły są podane na afiszach. 

   
 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
8/01/2012  + Kopertki ‐ £ 200‐95p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 222‐05p.  +  na tacę ‐ £ 338‐04p.  + Biuletyn ‐ £ 60‐55p. 

 

*  KOMITET PARAFIALNY I KSIĄDZ PROBOSZCZ - Ksiądz Proboszcz i Komitet 
Parafialny składają gorące podziękowania organizacjom i osobom prywatnym, które wzięły udział w 
przygotowaniu i przeprowadzeniu naszej parafialnej agape – Świeconego Parafialnego. Dziękujemy 
przede wszystkim Szkole, która jak co roku przygotowała przepiękne Jasełka. Dziękujemy tak pani 
reżyser – Joli Rucińskiej, akompaniatorom Marcie Rypień i Danielowi Babynko i przede wszystkim 
naszym wspaniałym dzieciom.  Dziękujemy także wszystkim tym, którzy  pomogli przygotować 
posiłek, kelnerowali i sprzątali – byli to, poza członkami Komitetu Parafialnego, członkowie Komitetu 
Szkolno-Rodzicielskiego, nauczyciele, rodzice i uczniowie naszej Szkoły. Podziękowania nasze 
kierujemy do: Gosi Lesiak, Arka i Anity Skierawskich, Edka i Dorotki Sławskich, Anety Bieli, Oli 
Deregi, Ewy Minuty, Magdaleny Ciarki, Moniki Liśkiewicz, Sylwii Bielawnej, Renaty Moruś, Kasi 
Adamskiej, Lidki Gulamntowicz, Gosi Cieśluk, Bożeny Martinki, pani Danusi (z podziękowaniem za 
świetny barszcz), pani Wiolety, Agaty Dworak- Kuli, Krzysztofa Sochackiego i Daniela Babynko. 
Poza tym dziękujemy uczniom klasy A Level i klasy GCSE, którzy wykazali się wspaniałą postawą 
społeczną, włączając się dobrowolnie w nasze prace: Kacprowi Adamskiemu, Kasi i Karolince 
Sławskim, Natali Olszewskiej i Lidii Lesiak.  
 Jesteśmy szczerze wzruszeni ogromem pomocy otrzymanej od wszystkich tych osób. Jeśli 
przez zapomnienie pominęliśmy kogoś – prosimy o wybaczenie! Dziękujemy także Państwu drodzy 
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 Mający już ponad stuletnią tradycję Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan stał się 
cyklicznym świętem ekumenizmu. Co roku między 18 a 25 stycznia, czyli między 
dawnym świętem katedry św. Piotra a świętem nawrócenia św. Pawła, chrześcijanie 
różnych wyznań spotykają się na całym świecie na ekumenicznych nabożeństwach, 
modlitwach, konferencjach, koncertach i innych spotkaniach. W niektórych miejscach 
inicjatyw jest tak dużo, że Tydzień Modlitw – wbrew swej nazwie – trwa kilka tygodni, a 
nawet miesiąc. Zwyczajem przyjętym na nabożeństwach w ramach Tygodnia Modlitw jest 
gościnna wymiana kaznodziei – w kościele danego wyznania kazanie wygłasza duchowny 
innej denominacji. 
W polskim Tygodniu Modlitw o Jedność Chrześcijan udział biorą następujące Kościoły i 
Wspólnoty kościelne: Polski Autokefaliczny Kościół Prawosławny, Kościół Ewangelicko-
Augsburski w RP, Kościół Ewangelicko-Reformowany w RP, Kościół Ewangelicko-
Metodystyczny w RP, Kościół Polskokatolicki w RP, Kościół Starokatolicki Mariawitów 

w RP, Kościół Chrześcijan Baptystów w RP, Kościół Rzymskokatolicki, Ukraińska Cerkiew Greckokatolicka 
W wyniku dyskusji, w której uczestniczyli przedstawiciele różnych środowisk ekumenicznych, zdecydowano, że tematem 
wiodącym będzie przekształcająca moc wiary w Chrystusa, szczególnie zaś jej związki z naszą modlitwą o widzialną jedność 
Kościoła – Chrystusowego Ciała. Podstawę stanowiły słowa św. Pawła do Kościoła w Koryncie o przemijalności naszego 
obecnego życia (ze wszystkim, co wydaje się „zwycięstwem” i „porażką”) w przeciwieństwie do tego, co otrzymujemy dzięki 
zwycięstwu Chrystusa przez Jego śmierć i zmartwychwstanie. 
Dlaczego taki temat? 
Nasza historia naznaczona jest seriami klęsk i zwycięstw. Polska wielokrotnie doświadczała inwazji obcych wojsk, rozbiorów, 
prześladowań ze strony mocarstw ościennych i wrogich systemów. Pragnienie wolności i dążenie do pokonania wszelkiego rodzaju 
zniewolenia stały się jednym z najbardziej rozpoznawalnych rysów polskiej historii i doprowadziły do istotnych przemian w życiu 
narodu. Jednak tam, gdzie pojawia się zwycięstwo, tam są i przegrani, którzy nie podzielają radości triumfatorów. Ta szczególna 
historia narodu polskiego skłoniła polską  grupę ekumeniczną, która przygotowała tegoroczne materiały na Tydzień Modlitw o 
Jedność Chrześcijan, do głębszej refleksji nad znaczeniem takich pojęć jak „zwycięstwo” i „przegrana”, zwłaszcza że język, jakim 
mówi się o zwycięstwie, jest często postrzegany jako język triumfalizmu. Chrystus jednak pokazuje nam, że zwycięstwo można 
pojmować zupełnie inaczej! 
 W 2012 r. Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej odbędą się w Polsce i na Ukrainie. Mogą nas one skłonić do zastanowienia 
się nad trudnym losem tych, którzy nie wygrywają – nie tylko w sporcie, ale w ogóle w życiu. Czy ktoś choć przez chwilę 
zainteresuje się tymi, którzy nieustannie ponoszą porażki, a niesprzyjające okoliczności i warunki uniemożliwiają im osiągnięcie 
sukcesu? Rywalizacja jest stale obecna nie tylko w sporcie, ale też w polityce, biznesie, kulturze, a nawet w życiu kościelnym. 
Kiedy uczniowie Jezusa dyskutowali, kto z nich jest największy(Mk 9,34), było jasne, że jest to dla nich istotna, budząca silne 
emocje kwestia. Jezus jednak odpowiedział po prostu: Jeśli ktoś chce być pierwszy, niech będzie ze wszystkich ostatni i sługą 
wszystkich (Mk 9,35). Słowa te mówią o zwycięstwie przez wzajemne usługiwanie sobie, wzajemną pomoc, okazywanie szacunku 
tym, którzy są „ostatni”, zapomniani, wykluczeni. Dla wszystkich chrześcijan najlepszym wzorem takiej pokornej służby jest Jezus 
Chrystus, Jego zwycięstwo przez śmierć i zmartwychwstanie. To w Jego życiu, działaniu, nauczaniu, cierpieniu, śmierci i 
zmartwychwstaniu pragniemy szukać inspiracji do współczesnego zwycięskiego życia wiary, które wyraża się w zaangażowaniu 
społecznym w duchu pokory, służby oraz wierności Ewangelii. Kiedy Jezus przygotowywał się na nadchodzącą mękę i śmierć, 
modlił się, by wszyscy Jego uczniowie byli jedno, aby świat uwierzył (por. J 17,21). Takie „zwycięstwo“ można osiągnąć tylko 
dzięki duchowej przemianie, nawróceniu. 
 W miarę jak modlimy się i dążymy do widzialnej jedności Kościoła, doświadczamy – zarówno my sami, jak i Kościoły oraz 
wspólnoty, do których należymy – przemiany, przekształcania i formowania na podobieństwoChrystusa. Jedność, o którą się 
modlimy, może wymagać odnowy znanych nam form życia kościelnego. Jest to wizja poruszająca, ale też budząca w nas pewien 
lęk! Jedność, o którą się modlimy, to nie tylko „wygodne” wyobrażenie wzajemnej życzliwości i współpracy. Jedność 
wymaga, abyśmy byli gotowi porzucić rywalizację. Musimy otworzyć się na siebie, by wzajemnie ofiarowywać sobie dary i 
wzajemnie przyjmować je. W ten sposób rzeczywiście możemy mieć udział w nowym życiu w Chrystusie, czyli w naszym 
jedynym prawdziwym zwycięstwie. 
W Bożym planie zbawienia jest miejsce dla każdego. Przez swoją śmierć i zmartwychwstanie Chrystus ogarnia wszystkich – 
zarówno zwycięzców jak i pokonanych, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie wieczne (J 3,15). My także możemy mieć udział 
w Jego zwycięstwie! (tekst na podst. materiałów Polskiej rady Ekumenicznej) 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Ko%C5%9Bci%C3%B3%C5%82_Ewangelicko-Reformowany_w_RP�


 

NIEDZIELA, 15 STYCZNIA 2012; 2 ZWYKŁĄ; 
   9:30 – Za śp. rodziców + Wincentego i + Jadwigę Filarowskich w 20. rocznicę śmierci 
                                 ojca - dar intencji od pp. Filarowskich  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla państwa 
                                 Józefy i Józefa Leszczyńskich z okazji 60. rocznicy ślubu - dar intencji od 
                                 Członków Parafialnej Sekcji Charytatywnej  
Harrogate 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla rodziny 
                                 państwa Hobson 
    19.00 – Za śp. ojca + Ignacego i mamę + Zofię Dąbrowskich - intencja od córki Marty  

PONIEDZIAŁEK, 16 STYCZNIA; Dzień powszedni; 
 10:00 – Do Chrystusa Najwyższego Kapłana z prośbą o Boże Błogosławieństwo  
                                 i potrzebne łaski w pracy duszpasterskiej i zdrowie dla naszego Ks. Proboszcz 
                                 - dar intencji od pani Elżbiety Druś  
WTOREK, 17 STYCZNIA 2012; Wspomnienie św. Antoniego, opata; 
 10.00 – Za śp. męża + Stanisława Malach w 2. rocz. śmierci - dar int. od żony Barbary z rodziną 
    POCZĄTEK TYGODNIA MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN; 
ŚRODA, 18 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni;  
                   11.00 –  Za śp. męża + Józefa, jego rodziców + Anastazego i + Helenę Lewandowskich, szwagra 
                                         + Mieczysława, syna + Zbigniewa i zmarłych z rodziny 
CZWARTEK, 19 STYCZNIA 2012; Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, bpa; 
   9.30 – POGRZEB - ŚP. + Małgorzaty MAJCHRZAK 
PIĄTEK, 20 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni; 
 10.00 – Za śp. tatusia + Waldemara Jagielskiego - intencja syna Waldemara z mamusią Janiną 
SOBOTA, 21 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni; 
    8.30 – - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 15:00 – CHRZEST - Amelia CIEŚLAK  
 

                      III TYDZIEŃ ZWYKŁY    
  18:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowanie za Kolegów z pracy z prośbą dla Nich  
                      o Boże Błogosławieństwo i dar wiary - z intencji Norberta 

NIEDZIELA, 22 STYCZNIA 2012; 3 ZWYKŁĄ; 
   9:30 – Za śp. +Stanisławę Dębowską - dar intencji od pp. Filarowskich  
 11:00 – Za śp. rodziców + Józefa i + Barbarę - intencja od córki p. Józefy Sawickiej 
Pontefract 16:15 – - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIAKA  
                                 Julii Bobowskiej i Boże Błogosławieństwo dla rodziców Adama i Moniki  
                                 i siostrzyczki Patrycji   
 

 
 

*  OKRES ZWYKŁY ROKU LITURGICZNEGO – Choć nadal śpiewamy kolędy, to jednak 
zielony kolor nadziei - szat liturgicznych przypomina, że powróciliśmy do „okresu zwykłego” w liturgii 
Kościoła.  
*  DZIEŃ MIGRANTA I UCHODŻCY - Dziś obchodzimy Dzień Migranta i Uchodźcy. Wiele 
rodzin przeżywa ból rozłąki z najbliższymi, którzy wyjechali w poszukiwaniu pracy i zarobków. 
Otoczmy ich modlitwą, nie przyczyniajmy dodatkowych zmartwień i starajmy się wybaczyć 
wszystkie urazy i nieporozumienia, które narosły przez czas rozłąki. Przyjmijmy też serdecznie tych, 
którzy wśród nas szukają lepszego życia dla siebie i najbliższych. Wykorzystajmy ten dzień, by 
uczyć się rozumieć innych – oni też są ukochanymi dziećmi Bożymi, naszymi braćmi. 
*   DZIEŃ BABCI W POLSCE obchodzony jest w sobotę. Nie zapomnijmy w naszej 
modlitwie o ukochanych babciach. 
*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza już w przyszłą niedzielę:  
      NR 8 w NIEDZIELĘ - 22 STYCZNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 

 O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

 P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  
we wtorek, 17 stycznia – święty Antoni, opat, żyjący na przełomie III i IV wieku, słynny pustelnik, 

który do dziś znajduje wielu naśladowców w praktykowaniu takiej właśnie drogi doskonałości 
chrześcijańskiej; 

w czwartek, 19 stycznia – święty Józef Sebastian Pelczar, profesor i rektor Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, biskup, wielki krzewiciel kultu Serca Pana Jezusa oraz troskliwy duszpasterz. 
Żył w latach 1842-1924. W jego wspomnienie módlmy się słowami jego biskupiego hasła: 
„Wszystko dla Najświętszego Serca Jezusowego przez Niepokalane Serce Najświętszej Maryi 
Panny”. 

w sobotę, 21 stycznia – święta Agnieszka, męczennica z pierwszych wieków chrześcijaństwa. W 
jej wspomnienie papież błogosławi baranki, z których wełny będą utkane paliusze dla nowych 
metropolitów. To powinno być dla nas zachętą do modlitwy w intencji Kościoła. 

*  ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  w tym miesiącu odbędą się w trakcie kolędy. 
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 

spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 

 
 

 
PONIEDZIAŁEK   -  16.01.2012.  -  LEEDS  LS 16  - Wrenbury Grove; Fulton Place; Holt Park 
Crescent; Dale Park View; Bedford Close; Shepcote Crescent; Ireland Crescent; Woodhill Rd; Shep-
cote Close; Haven Garth; Lawns Hall Close;  Eddison Close; Wharfe Close; Epennithorne  Av; 
Cookridge Dr; Moseley Wood Dr; Spen Approach; Otley Road; Holt Park Gate; Holt Park Cres. 
WTOREK – 17.01.2012r. - LEEDS  LS 3; 4 5 & 6  - Kings Alfreds Green, Porkland Dr.; King Alfreds 
Way; Walmsley Road; Winstanley Tarrace; Vesper Tarrace; Vesper Gate Crescent; Argie Avenue; 
Eden Crescent; Burley Road; Woodsley Road 
ŚRODA - 18.01.12r. - LEEDS  LS 9; 10 & 11 “ADRESY STAŁ-RE”  - Chatswood Av.; Aberfield 
Close; Thorpe Gardens; Southleigh Gr.; Allenby Rd.; Southleigh Dr.; Neville Row; Grovehall Dr. 
Waincliffe Crescent; Allenby Drive; Strathmore View; Lincoln Green Court; Spring Close Avenue 
CZWARTEK - 19.01.12r. LEEDS  LS 26 & 2 WAKEFIELD & OSET - “ADRESY STAŁ-R-E”  -  
Sowood Lane; Pippins Green Av.; Main St; Lee Moor Rd.; Oast House Croft; Water Lane; Oakroyd; 
Oster Cl.;  King George Av.; Victoria Rd  
PIĄTEK - 20.01.12r. LEEDS  LS 14 & 24 & 25 & HARROGATE - “ADRESY STAŁ-R- E”  -  Whin-
moor Cr.  Tarnside Dr.; South Parkway Av.; Southwood Cr.; Barley Hill Rd.; Almsford Oval; Spring 
Grove; Poplar Grove; Woodfield Rd.; Rasedgle Cl.; Mount Street. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          * 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          * 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIELKOPOSTNA 2012 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 3 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



 

NIEDZIELA, 15 STYCZNIA 2012; 2 ZWYKŁĄ; 
   9:30 – Za śp. rodziców + Wincentego i + Jadwigę Filarowskich w 20. rocznicę śmierci 
                                 ojca - dar intencji od pp. Filarowskich  
 11:00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla państwa 
                                 Józefy i Józefa Leszczyńskich z okazji 60. rocznicy ślubu - dar intencji od 
                                 Członków Parafialnej Sekcji Charytatywnej  
Harrogate 16:30 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla rodziny 
                                 państwa Hobson 
    19.00 – Za śp. ojca + Ignacego i mamę + Zofię Dąbrowskich - intencja od córki Marty  

PONIEDZIAŁEK, 16 STYCZNIA; Dzień powszedni; 
 10:00 – Do Chrystusa Najwyższego Kapłana z prośbą o Boże Błogosławieństwo  
                                 i potrzebne łaski w pracy duszpasterskiej i zdrowie dla naszego Ks. Proboszcz 
                                 - dar intencji od pani Elżbiety Druś  
WTOREK, 17 STYCZNIA 2012; Wspomnienie św. Antoniego, opata; 
 10.00 – Za śp. męża + Stanisława Malach w 2. rocz. śmierci - dar int. od żony Barbary z rodziną 
    POCZĄTEK TYGODNIA MODLITW O JEDNOŚĆ CHRZEŚCIJAN; 
ŚRODA, 18 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni;  
                   11.00 –  Za śp. męża + Józefa, jego rodziców + Anastazego i + Helenę Lewandowskich, szwagra 
                                         + Mieczysława, syna + Zbigniewa i zmarłych z rodziny 
CZWARTEK, 19 STYCZNIA 2012; Wspomnienie św. Józefa Sebastiana Pelczara, bpa; 
   9.30 – POGRZEB - ŚP. + Małgorzaty MAJCHRZAK 
PIĄTEK, 20 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni; 
 10.00 – Za śp. tatusia + Waldemara Jagielskiego - intencja syna Waldemara z mamusią Janiną 
SOBOTA, 21 STYCZNIA 2012; Dzień powszedni; 
    8.30 – - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 15:00 – CHRZEST - Amelia CIEŚLAK  
 

                      III TYDZIEŃ ZWYKŁY    
  18:30 – Do Bożej Opatrzności z podziękowanie za Kolegów z pracy z prośbą dla Nich  
                      o Boże Błogosławieństwo i dar wiary - z intencji Norberta 

NIEDZIELA, 22 STYCZNIA 2012; 3 ZWYKŁĄ; 
   9:30 – Za śp. +Stanisławę Dębowską - dar intencji od pp. Filarowskich  
 11:00 – Za śp. rodziców + Józefa i + Barbarę - intencja od córki p. Józefy Sawickiej 
Pontefract 16:15 – - - - - - - - - - - - - - - -   INTENCJA WOLNA   - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 19.00 – Do Bożej Opatrzności z prośbą o Błogosławieństwo Boże dla ROCZNIAKA  
                                 Julii Bobowskiej i Boże Błogosławieństwo dla rodziców Adama i Moniki  
                                 i siostrzyczki Patrycji   
 

 
 

*  OKRES ZWYKŁY ROKU LITURGICZNEGO – Choć nadal śpiewamy kolędy, to jednak 
zielony kolor nadziei - szat liturgicznych przypomina, że powróciliśmy do „okresu zwykłego” w liturgii 
Kościoła.  
*  DZIEŃ MIGRANTA I UCHODŻCY - Dziś obchodzimy Dzień Migranta i Uchodźcy. Wiele 
rodzin przeżywa ból rozłąki z najbliższymi, którzy wyjechali w poszukiwaniu pracy i zarobków. 
Otoczmy ich modlitwą, nie przyczyniajmy dodatkowych zmartwień i starajmy się wybaczyć 
wszystkie urazy i nieporozumienia, które narosły przez czas rozłąki. Przyjmijmy też serdecznie tych, 
którzy wśród nas szukają lepszego życia dla siebie i najbliższych. Wykorzystajmy ten dzień, by 
uczyć się rozumieć innych – oni też są ukochanymi dziećmi Bożymi, naszymi braćmi. 
*   DZIEŃ BABCI W POLSCE obchodzony jest w sobotę. Nie zapomnijmy w naszej 
modlitwie o ukochanych babciach. 
*  PRZYGOTOWANIA DLA KANDYDATÓW DO SAKRAMENTU BIERZMOWANIA -  
Spotkania odbywają się dwa razy w miesiącu, kolejna katecheza już w przyszłą niedzielę:  
      NR 8 w NIEDZIELĘ - 22 STYCZNIA 2012 - PO SUMIE - o godz. 12:15. 

 O G Ł O S Z E N I A    D U S Z P A S T E R S K I E 

 P O R Z Ą D E K    M S Z Y    Ś W I Ę T Y C H    I    N A B O Ż E Ń S T W 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM:  
we wtorek, 17 stycznia – święty Antoni, opat, żyjący na przełomie III i IV wieku, słynny pustelnik, 

który do dziś znajduje wielu naśladowców w praktykowaniu takiej właśnie drogi doskonałości 
chrześcijańskiej; 

w czwartek, 19 stycznia – święty Józef Sebastian Pelczar, profesor i rektor Uniwersytetu 
Jagiellońskiego, biskup, wielki krzewiciel kultu Serca Pana Jezusa oraz troskliwy duszpasterz. 
Żył w latach 1842-1924. W jego wspomnienie módlmy się słowami jego biskupiego hasła: 
„Wszystko dla Najświętszego Serca Jezusowego przez Niepokalane Serce Najświętszej Maryi 
Panny”. 

w sobotę, 21 stycznia – święta Agnieszka, męczennica z pierwszych wieków chrześcijaństwa. W 
jej wspomnienie papież błogosławi baranki, z których wełny będą utkane paliusze dla nowych 
metropolitów. To powinno być dla nas zachętą do modlitwy w intencji Kościoła. 

*  ODWIEDZINY  CHORYCH  PARAFIAN  w tym miesiącu odbędą się w trakcie kolędy. 
*  PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA – Pary, które zakończyły kurs i 
odbyły spotkanie indywidualne w Poradni Życia Rodzinnego mogą zgłaszać się na ostatnie 

spotkanie na probostwie - z Ks. Proboszczem. Można się umówić telefonicznie. 

 
 

 
PONIEDZIAŁEK   -  16.01.2012.  -  LEEDS  LS 16  - Wrenbury Grove; Fulton Place; Holt Park 
Crescent; Dale Park View; Bedford Close; Shepcote Crescent; Ireland Crescent; Woodhill Rd; Shep-
cote Close; Haven Garth; Lawns Hall Close;  Eddison Close; Wharfe Close; Epennithorne  Av; 
Cookridge Dr; Moseley Wood Dr; Spen Approach; Otley Road; Holt Park Gate; Holt Park Cres. 
WTOREK – 17.01.2012r. - LEEDS  LS 3; 4 5 & 6  - Kings Alfreds Green, Porkland Dr.; King Alfreds 
Way; Walmsley Road; Winstanley Tarrace; Vesper Tarrace; Vesper Gate Crescent; Argie Avenue; 
Eden Crescent; Burley Road; Woodsley Road 
ŚRODA - 18.01.12r. - LEEDS  LS 9; 10 & 11 “ADRESY STAŁ-RE”  - Chatswood Av.; Aberfield 
Close; Thorpe Gardens; Southleigh Gr.; Allenby Rd.; Southleigh Dr.; Neville Row; Grovehall Dr. 
Waincliffe Crescent; Allenby Drive; Strathmore View; Lincoln Green Court; Spring Close Avenue 
CZWARTEK - 19.01.12r. LEEDS  LS 26 & 2 WAKEFIELD & OSET - “ADRESY STAŁ-R-E”  -  
Sowood Lane; Pippins Green Av.; Main St; Lee Moor Rd.; Oast House Croft; Water Lane; Oakroyd; 
Oster Cl.;  King George Av.; Victoria Rd  
PIĄTEK - 20.01.12r. LEEDS  LS 14 & 24 & 25 & HARROGATE - “ADRESY STAŁ-R- E”  -  Whin-
moor Cr.  Tarnside Dr.; South Parkway Av.; Southwood Cr.; Barley Hill Rd.; Almsford Oval; Spring 
Grove; Poplar Grove; Woodfield Rd.; Rasedgle Cl.; Mount Street. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          * 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

odwiedziny  duszpasterskie  w  LEEDS  -  kolęda  2011/2012 
* Trwają. Plan odwiedzin będzie podawany sukcesywnie w „Biuletynie”          * 

ROZPOCZĘCIE - godz.13.00                  +                    ZAKOŃCZENIE – do  godz. 20.30  

*  OKAZJA DO SPOWIEDZI ŚWIĘTEJ  codziennie ½ godziny przed każdą Mszą Świętą,  
*  KSIĘGA INTENCJI MSZALNYCH NA ROK 2012 OTWARTA  - Prosimy Parafian o składanie 
intencji mszalnych. Przyjmowanie intencji odbywa się w kaplicy przy zakrystii po Mszach Św.  
*  KANCELARIA PARAFIALNA - czynna jest każdego dnia po Mszach Św. rano lub wieczorem. 
Można umówić się także telefonicznie na spotkanie z Ks. Prob. na określony termin. 

KOLEJNY KURS PRZEDMAŁŻEŃSKI – SESJA WIELKOPOSTNA 2012 – ROZPOCZNIE SIĘ 
W SOBOTĘ 25 LUTEGO O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 

godz. 17:00 – 1. Konferencja – TAJEMNICA SAKRAMENTU MAŁŻEŃSTWA, a po Mszy Św. 
godz. 19:30 – 2. konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.I 
        W SOBOTĘ 3 MARCA O GODZ. 17:00 W NASZYM KOŚCIELE 
godz. 17:00 – 3. Konferencja – ODPOWIEDZIALNE RODZICIELSTWO cz.II, a po Mszy Świętej 
godz. 19:30 – 4. konferencja – PRZYMIOTY MIŁOŚCI MAŁŻEŃSKIEJ 



PONIEDZIAŁEK   -  23.01.2012.  -  LEEDS  LS 15  - Field End Road; Jean Avenue; Temple Gate 
Ave.; Barwick in Elmet; Kelmscott Grove; Cartmell Drive; Coronation Parade; Templsgate Avenue; 
Lakeland Court; Moresdale Lane; Farm Road; Poole Road; Coldweel Rd;  
WTOREK  -  24.01.12r.  -  LEEDS  L 12 & 13  -  Stanningley Road; Whingate Close; Lawns Ter-
race; Lawns Close; Green Hill Road; Henconner Lane; Hough Lane; Raynville Road; Atlanta Street; 
Church Hill Gardens; Calverley Lane; Spring Valley Avenue; Priestley Close; 
ŚRODA  -  25.01.2012r.  -  LEEDS  LS 12 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
CZWARTEK -  27.01.11r. -  LEEDS  LS 12 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie  
PIĄTEK - 28.01.2011r. -  LEEDS  LS 12 - “nowe adresy”; - Ks. umawia się na wizytę telefonicznie 
 
*    DOROCZNE  NABOŻEŃSTWO  EKUMENICZNE  ‐  odbędzie  się  w  niedzielę  29‐ego 
stycznia  2012  o  godz.  13:00 w  tym  roku w  naszym  kościele.  Przypominamy,  że  tradycja 
wspólnych  nabożeństw  ekumenicznych w  naszych  parafiach ma  już  6  lat  i  spotkania  te  są 
godnym  uświetnieniem  Tygodnia Modlitw  o  Jedności  Chrześcijan  oraz  niezwykle  udanymi 
imprezami towarzyskimi. Zapraszamy.  
 
*  LEKTORZY:  - przypominamy, że w niedzielę obowiązuje cykl czytań „B”; a w tygodniu „rok II”. 
Niedziela  15.01.12  g. 9.30  – A. Sztyrbicka & B. Malach *  g.11.00 –  M. Ions  &  T. Kurdziel 
Niedziela  22.01.12  g. 9.30  – J. Epstain  &  J. Lesiak  *  g.11.00 – K. Niczyperowicz & H. Stanisławska 
Niedziela  29.01.12  g. 9.30  – R. Biedka  &  A. Pelpliński     *   g.11.00 –  St. Skotna & A. Rożkowiec 
Niedziela    5.02.12  g. 9.30  – p. T. Tosta i p. M. Epstain      *   g. 11.00 –  rodzina pp. Kula 
Niedziela  12.02.12  g. 9.30  – rodzina pp. Epstain                 *  g.11.00 –  T. Hough & W. Świercz 
 POGRZEB ŚP. MAŁGORZATY MAJCHRZAK - która zmarła 2.01.2012r. w wieku 86 lat 

zostanie odprawiony w naszym kościele parafialnym w czwartek 19 stycznia o godz. 9:30. 
Rodzinie zmarłej wyrażamy serdeczne współczucie, a zmarłą naszą śp. siostrę poleczmy 

modlitwie wspólnoty parafialnej. 
*  KOLEKTA NA FUNDACJE KARDYNAŁA GLEMPA zostanie zebrana dzisiejszej 
niedzieli jako II taca u drzwi kościoła - polecamy ją ofiarności wiernych. 
 

*  DAY  CENTRE  - zaprasza Seniorów naszej parafii każdej środy na spotkanie i obiad. 
*  ZABAWA KARNAWAŁOWA SPK - ZARZĄD KOŁA SPK NR 413 W LEEDS - 
serdecznie zaprasza Szanowne państwo na Zabawę Karnawałową, która odbędzie się w sobotę 4 
lutego br. Szczegóły są podane na afiszach. 

   
 

*  OFIARODAWCOM - którzy złożyli na potrzeby naszej parafii swoje dary na tacę w niedzielę: 
8/01/2012  + Kopertki ‐ £ 200‐95p. +  Ofiary Gift Aid ‐ £ 222‐05p.  +  na tacę ‐ £ 338‐04p.  + Biuletyn ‐ £ 60‐55p. 

 

*  KOMITET PARAFIALNY I KSIĄDZ PROBOSZCZ - Ksiądz Proboszcz i Komitet 
Parafialny składają gorące podziękowania organizacjom i osobom prywatnym, które wzięły udział w 
przygotowaniu i przeprowadzeniu naszej parafialnej agape – Świeconego Parafialnego. Dziękujemy 
przede wszystkim Szkole, która jak co roku przygotowała przepiękne Jasełka. Dziękujemy tak pani 
reżyser – Joli Rucińskiej, akompaniatorom Marcie Rypień i Danielowi Babynko i przede wszystkim 
naszym wspaniałym dzieciom.  Dziękujemy także wszystkim tym, którzy  pomogli przygotować 
posiłek, kelnerowali i sprzątali – byli to, poza członkami Komitetu Parafialnego, członkowie Komitetu 
Szkolno-Rodzicielskiego, nauczyciele, rodzice i uczniowie naszej Szkoły. Podziękowania nasze 
kierujemy do: Gosi Lesiak, Arka i Anity Skierawskich, Edka i Dorotki Sławskich, Anety Bieli, Oli 
Deregi, Ewy Minuty, Magdaleny Ciarki, Moniki Liśkiewicz, Sylwii Bielawnej, Renaty Moruś, Kasi 
Adamskiej, Lidki Gulamntowicz, Gosi Cieśluk, Bożeny Martinki, pani Danusi (z podziękowaniem za 
świetny barszcz), pani Wiolety, Agaty Dworak- Kuli, Krzysztofa Sochackiego i Daniela Babynko. 
Poza tym dziękujemy uczniom klasy A Level i klasy GCSE, którzy wykazali się wspaniałą postawą 
społeczną, włączając się dobrowolnie w nasze prace: Kacprowi Adamskiemu, Kasi i Karolince 
Sławskim, Natali Olszewskiej i Lidii Lesiak.  
 Jesteśmy szczerze wzruszeni ogromem pomocy otrzymanej od wszystkich tych osób. Jeśli 
przez zapomnienie pominęliśmy kogoś – prosimy o wybaczenie! Dziękujemy także Państwu drodzy 
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 Mający już ponad stuletnią tradycję Tydzień Modlitw o Jedność Chrześcijan stał się 
cyklicznym świętem ekumenizmu. Co roku między 18 a 25 stycznia, czyli między 
dawnym świętem katedry św. Piotra a świętem nawrócenia św. Pawła, chrześcijanie 
różnych wyznań spotykają się na całym świecie na ekumenicznych nabożeństwach, 
modlitwach, konferencjach, koncertach i innych spotkaniach. W niektórych miejscach 
inicjatyw jest tak dużo, że Tydzień Modlitw – wbrew swej nazwie – trwa kilka tygodni, a 
nawet miesiąc. Zwyczajem przyjętym na nabożeństwach w ramach Tygodnia Modlitw jest 
gościnna wymiana kaznodziei – w kościele danego wyznania kazanie wygłasza duchowny 
innej denominacji. 
W polskim Tygodniu Modlitw o Jedność Chrześcijan udział biorą następujące Kościoły i 
Wspólnoty kościelne: Polski Autokefaliczny Kościół Prawosławny, Kościół Ewangelicko-
Augsburski w RP, Kościół Ewangelicko-Reformowany w RP, Kościół Ewangelicko-
Metodystyczny w RP, Kościół Polskokatolicki w RP, Kościół Starokatolicki Mariawitów 

w RP, Kościół Chrześcijan Baptystów w RP, Kościół Rzymskokatolicki, Ukraińska Cerkiew Greckokatolicka 
W wyniku dyskusji, w której uczestniczyli przedstawiciele różnych środowisk ekumenicznych, zdecydowano, że tematem 
wiodącym będzie przekształcająca moc wiary w Chrystusa, szczególnie zaś jej związki z naszą modlitwą o widzialną jedność 
Kościoła – Chrystusowego Ciała. Podstawę stanowiły słowa św. Pawła do Kościoła w Koryncie o przemijalności naszego 
obecnego życia (ze wszystkim, co wydaje się „zwycięstwem” i „porażką”) w przeciwieństwie do tego, co otrzymujemy dzięki 
zwycięstwu Chrystusa przez Jego śmierć i zmartwychwstanie. 
Dlaczego taki temat? 
Nasza historia naznaczona jest seriami klęsk i zwycięstw. Polska wielokrotnie doświadczała inwazji obcych wojsk, rozbiorów, 
prześladowań ze strony mocarstw ościennych i wrogich systemów. Pragnienie wolności i dążenie do pokonania wszelkiego rodzaju 
zniewolenia stały się jednym z najbardziej rozpoznawalnych rysów polskiej historii i doprowadziły do istotnych przemian w życiu 
narodu. Jednak tam, gdzie pojawia się zwycięstwo, tam są i przegrani, którzy nie podzielają radości triumfatorów. Ta szczególna 
historia narodu polskiego skłoniła polską  grupę ekumeniczną, która przygotowała tegoroczne materiały na Tydzień Modlitw o 
Jedność Chrześcijan, do głębszej refleksji nad znaczeniem takich pojęć jak „zwycięstwo” i „przegrana”, zwłaszcza że język, jakim 
mówi się o zwycięstwie, jest często postrzegany jako język triumfalizmu. Chrystus jednak pokazuje nam, że zwycięstwo można 
pojmować zupełnie inaczej! 
 W 2012 r. Mistrzostwa Europy w Piłce Nożnej odbędą się w Polsce i na Ukrainie. Mogą nas one skłonić do zastanowienia 
się nad trudnym losem tych, którzy nie wygrywają – nie tylko w sporcie, ale w ogóle w życiu. Czy ktoś choć przez chwilę 
zainteresuje się tymi, którzy nieustannie ponoszą porażki, a niesprzyjające okoliczności i warunki uniemożliwiają im osiągnięcie 
sukcesu? Rywalizacja jest stale obecna nie tylko w sporcie, ale też w polityce, biznesie, kulturze, a nawet w życiu kościelnym. 
Kiedy uczniowie Jezusa dyskutowali, kto z nich jest największy(Mk 9,34), było jasne, że jest to dla nich istotna, budząca silne 
emocje kwestia. Jezus jednak odpowiedział po prostu: Jeśli ktoś chce być pierwszy, niech będzie ze wszystkich ostatni i sługą 
wszystkich (Mk 9,35). Słowa te mówią o zwycięstwie przez wzajemne usługiwanie sobie, wzajemną pomoc, okazywanie szacunku 
tym, którzy są „ostatni”, zapomniani, wykluczeni. Dla wszystkich chrześcijan najlepszym wzorem takiej pokornej służby jest Jezus 
Chrystus, Jego zwycięstwo przez śmierć i zmartwychwstanie. To w Jego życiu, działaniu, nauczaniu, cierpieniu, śmierci i 
zmartwychwstaniu pragniemy szukać inspiracji do współczesnego zwycięskiego życia wiary, które wyraża się w zaangażowaniu 
społecznym w duchu pokory, służby oraz wierności Ewangelii. Kiedy Jezus przygotowywał się na nadchodzącą mękę i śmierć, 
modlił się, by wszyscy Jego uczniowie byli jedno, aby świat uwierzył (por. J 17,21). Takie „zwycięstwo“ można osiągnąć tylko 
dzięki duchowej przemianie, nawróceniu. 
 W miarę jak modlimy się i dążymy do widzialnej jedności Kościoła, doświadczamy – zarówno my sami, jak i Kościoły oraz 
wspólnoty, do których należymy – przemiany, przekształcania i formowania na podobieństwoChrystusa. Jedność, o którą się 
modlimy, może wymagać odnowy znanych nam form życia kościelnego. Jest to wizja poruszająca, ale też budząca w nas pewien 
lęk! Jedność, o którą się modlimy, to nie tylko „wygodne” wyobrażenie wzajemnej życzliwości i współpracy. Jedność 
wymaga, abyśmy byli gotowi porzucić rywalizację. Musimy otworzyć się na siebie, by wzajemnie ofiarowywać sobie dary i 
wzajemnie przyjmować je. W ten sposób rzeczywiście możemy mieć udział w nowym życiu w Chrystusie, czyli w naszym 
jedynym prawdziwym zwycięstwie. 
W Bożym planie zbawienia jest miejsce dla każdego. Przez swoją śmierć i zmartwychwstanie Chrystus ogarnia wszystkich – 
zarówno zwycięzców jak i pokonanych, aby każdy, kto w Niego wierzy, miał życie wieczne (J 3,15). My także możemy mieć udział 
w Jego zwycięstwie! (tekst na podst. materiałów Polskiej rady Ekumenicznej) 

Strona internetowa parafii: www.parafialeeds.co.uk 
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